
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Demolice objektů v parku Mošnice 

Evidenční číslo VZ 23/2021 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 31. 8. 2021 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Dobrý den,  

Máme dotaz k zakázce.  

V průvodní zprávě je uvedeno:  

 

 



 

Stránka 2 z 2 

Objekt C ale není v soupisu prací. Jestli tomu dobře rozumíme, tak objekt C se 

NEDEMOLUJE. 

Děkuji 

Odpověď č. 1: Ano, objekt C s příslušenstvím není předmětem veřejné zakázky. 

Ve vlastním výkazu výměr se již neobjevuje. 

V Kladrubech nad Labem dne 3. 9. 2021 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek 


		2021-09-03T09:36:24+0200
	Lenka Suchánková




